 (
Republika e Kosovës-Republika Kosova-Republic of Kosovo
Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave
Regulativni Autoritet Železnica
Railway Regulatory Authority
)
 (
Republika e Kosovës-Republika Kosova-Republic of Kosovo
Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave
Regulativni Autoritet Železnica
Railway Regulatory Authority
)
 (
Republika e Kosovës-Republika Kosova-Republic of Kosovo
Autoriteti Rregullativ i Hekurudhave
Regulativni Autoritet Železnica
Railway Regulatory Authority
)


AUTORIZIMI I SIGURISË-PJESA A

Autorizimi i Sigurisë e konfirmon pranimin e Sistemit të Menagjimit të Sigurisë në përputhje me Ligjin Nr. 04/L-063 në Hekurudhat e Kosovës, udhëzimin përkatës administrativ 04/2012 dhe rregulloren 03/2012, në përputhje me Direktiven 2004/49/KE


	Nr. Identifikues: 




1. MENAXHERI I AUTORIZUAR I INFRASTRUKTURËS

	Emërtimi Ligjor: 

	Emri i Menaxherit të Infrastrukturës:  
	Shkurtesë: 

	Nr. i Biznesit:                                                                     
	Nr. i Tvsh: 



2. INSTITUCIONI PËR LËSHIMIN E AUTORIZIMIT

	Institucioni: 

	Shteti: 



3. INFORMATAT E AUTORIZIMIT

	Kjo është një:       -Autorizim i ri                 
	
                            -Autorizim i  rinovuar

                            -Autorizim i ndryshuar

	
Numri i identifikimit të 
Autorizimit të meparshëm: 


	E vlefshme nga:	        Deri: 

	Lloji i shërbimeve: 

	Numri i Menaxherëve të Infrastrukturës: 

	Madhësia e ndërmarrjës hekurudhore: 



4. LEGJISLACIONI NACIONAL NË FUQI

	



5. INFORMATAT SHTESË

	



Data e lëshimit                                                                     
	



Numri i brëndshem i referencës                                         
	



	                                 Emri: 

                                                                                                                                   Nënshkrimi: __________  
                                                                                                                           Drejtor i Përgjithshëm

AUTORIZIMI I SIGURISË-PJESA B

Autorizimi i Sigurisë për konfirmon Dispozitat e miratuara nga menaxheri i infrastrukturës për të përmbushur kërkesat e nevojshme për projektim të sigurt, mirëmbajtje dhe operim në përputhje me Ligjin Nr. 04/L-063 në Hekurudhat e Kosovës, udhëzimin përkatës administrativ 04/2012 dhe rregulloren 03/2012, në përputhje me Direktiven 2004/49/KE
	Nr. Identifikues: 




1. MENAXHERI I AUTORIZUAR I INFRASTRUKTURËS

	Emërtimi Ligjor: 

	Emri i Menaxherit të Infrastrukturës:   
	Shkurtesë: 

	Nr. i Biznesit:                                                                    
	Nr. i Tvsh:



2. INSTITUCIONI PËR LËSHIMIN E AUTORIZIMIT

	Institucioni: 

	Shteti: 



3. INFORMATAT E CERTIFKATËS
	
Ky është një:       - Autorizim i ri                 
                         
                            - Autorizim i  rinovuar
                         
                            - Autorizim i ndryshuar
	
Numri i identifikimit të 
Autorizimit të meparshëm: 


	E vlefshme nga:	        Deri: 

	Lloji i shërbimeve: 



4. AUTORIZIMI I SIGURISË-PJESA A (Pranimi i Sistemit për Menaxhimin e Sigurisë)
	Numri i Identifikimit: 



5. INFRASTRUKTURA E OPERUAR
	



6. KUSHTET E VEÇANTA DHE DETYRIMET
	



7. LEGJISLACIONI NACIONAL I APLIKUESHËM
	



Data e lëshimit                                                                                              
	


Numri i bëndshem i referencës                                         
	



                                                                                                                                       Emri: 

                                                                                                                                   Nënshkrimi: __________  
                                                                                                                            Drejtor i Përgjithshëm
 (
Rr. Rrustem Statovci nr.29 
Prishtinë, Kosovë
Tel:
+381
 38 22 00 40
Fax:+38138 22 33 40
www.arh-ks.org
Kuvendi i Kosovës
Skupština Kosova
Assembly of Kosovo 
)
 (
Rr. Rrustem Statovci nr.29 
Prishtinë, Kosovë
Tel:
+381
 38 22 00 40
Fax:+38138 22 33 40
www.arh-ks.org
Kuvendi i Kosovës
Skupština Kosova
Assembly of Kosovo 
)
 (
Rr. Rrustem Statovci nr.29 
Prishtinë, Kosovë
Tel:
+381
 38 22 00 40
Fax:+38138 22 33 40
www.arh-ks.org
Kuvendi i Kosovës
Skupština Kosova
Assembly of Kosovo 
) 
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